
Druk nr X/70/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  5 lutego 2025 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na terenie Gminy Zwierzyn 
odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1. ust. 8 uchwały Nr XLIV/238/2018 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia na terenie Gminy 
Zwierzyn odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych poprzez dodanie podpunktu  litera e) o treści: 

„e) działka o nr ewidencyjnym 163/3 obręb Zwierzyn (skwer im. Zenona 
Plecha)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F9B407-977E-4557-AB52-958F67705676. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Uchwała w sprawie ustalenia na terenie Gminy zwierzyn odstępstw od zakazu 
spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznychpodejmowana jest na 
podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zezwalający  na ustalenie miejsc, 
w których odstępuje się od zakazu spożywania napojów alkoholowych. 
Dodatkowo wydzielone miejsce nie wpłynie negatywnie na kształtowanie polityki 
społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F9B407-977E-4557-AB52-958F67705676. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. e w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


